
MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-04.jrxml

01300503131-PRD_CIFE_1
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO

11/4/2023 4:59 PM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2023
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

3Pagina:  1 de

FORM. EP-04

CODIGO DEL CAPITULO: 7200

 T
IP

O

F
U

N
C

IO
N

A
U

X
IL

IA
R

 C
U

E
N

T
A

C
O

N
C

E
P

T
O

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O

Clasificador de Gasto

3 521 6 12

Modificaciones
AnterioresOriginal

 F
U

E
N

T
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

 F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

 O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

1817161514

DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL PINAR

Vigente Acumulado Anterior Trimestre

%
 D

ev
en

g
ad

o
 a

 la
 f

ec
h

a

20= 17 + 18 + 19
21 22

24 = 23
/ 20

25= 20-23

Presupuesto Devengado

13

DESTINO DE FONDO:

P
R

O
G

R
A

M
A

P
ar

ti
d

a 
n

o
 A

si
g

n
ad

a 
a 

P
ro

g
ra

m
a

P
R

O
Y

E
C

T
O

A
C

T
V

ID
A

D
/O

B
R

A

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

 S
U

B
C

U
E

N
T

A

4

Estructura

Aprobado

A la fecha

23

Modificación
Trimestral

197 8 9 10 11

ESTADO:

INVERSION

%
 B

al
an

ce
 D

is
p

o
n

ib
le

26 = 25
/ 20

 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

21(I) INVERSION 1,851,967.69 0.00 2,989,782.48 0.00 322,116.46 11% 2,667,666.02322,116.461,137,814.79 89%
21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 4,846.46 16% 26,153.5401 4,846.460.00 83%
21(I) N/A 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 4,846.46 16% 26,153.5401 00 4,846.460.00 83%
21(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 4,846.46 16% 26,153.5401 00 0004 4,846.460.00 83%
21(I) 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 4,846.46 16% 26,153.5401 00 0004 4,846.460.00 83%

221(I) GASTOS 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 4,846.46 16% 26,153.5401 00 0004 4,846.460.00 83%
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 4,846.46 16% 26,153.5401 00 0004 4,846.460.00 100%
2 221(I) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 0.000.00 100%
2 221(I) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%
2 221(I) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 0.00999630 1021.1.02 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 221(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 4,846.46 30% 11,153.5401 00 0004 4,846.460.00 100%
2 221(I) 8 Comisiones y gastos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 4,846.46 30% 11,153.5401 00 0004 2 4,846.460.00 100%
2 221(I) 8 01 Comisiones y gastos 16,000.00 0.00195520 1001.1.02 16,000.00 0.00 4,846.46 30% 11,153.5401 00 0004 2 4,846.460.00 100%

21(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 451,547.00 0.00 1,589,361.79 0.00 79,000.00 5% 1,510,361.7911 79,000.001,137,814.79 83%
21(I) N/A 451,547.00 0.00 514,547.00 0.00 63,000.00 12% 451,547.0011 00 63,000.0063,000.00 83%
21(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 451,547.00 0.00 514,547.00 0.00 63,000.00 12% 451,547.0011 00 0001 63,000.0063,000.00 83%
21(I) 451,547.00 0.00 514,547.00 0.00 63,000.00 12% 451,547.0011 00 0001 63,000.0063,000.00 83%

221(I) GASTOS 451,547.00 0.00 514,547.00 0.00 63,000.00 12% 451,547.0011 00 0001 63,000.0063,000.00 83%
2 121(I) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 121(I) 1 REMUNERACIONES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 121(I) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 00 0001 2 0.000.00 100%
2 121(I) 1 08 Empleados temporales 50,000.00 0.00195520 1002.5.03 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 00 0001 2 0.000.00 100%

2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 221(I) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 221(I) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 00 0001 2 0.000.00 100%
2 221(I) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 50,000.00 0.00195520 1002.5.03 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 00 0001 2 0.000.00 100%

2 221(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 221(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%
2 221(I) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 250,000.00 0.00195520 1002.5.03 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 101,547.00 0.00 101,547.00 0.00 0.00 0% 101,547.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 101,547.00 0.00 101,547.00 0.00 0.00 0% 101,547.0011 00 0001 0.000.00 100%
2 321(I) 9 Productos eléctricos y afines 26,547.00 0.00 26,547.00 0.00 0.00 0% 26,547.0011 00 0001 6 0.000.00 100%
2 321(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 1,547.00 0.00999530 1022.5.03 1,547.00 0.00 0.00 0% 1,547.0011 00 0001 6 0.000.00 100%

2 321(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 25,000.00 0.00195520 1002.5.03 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 6 0.000.00 100%

2 321(I) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 00 0001 9 0.000.00 100%
2 321(I) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 75,000.00 0.00195520 1002.5.03 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 00 0001 9 0.000.00 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 63,000.00 0.00 63,000.00 100% 0.0011 00 0001 63,000.0063,000.00 100%
2 621(I) 9 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE 0.00 0.00 63,000.00 0.00 63,000.00 100% 0.0011 00 0001 63,000.0063,000.00 100%
2 621(I) 9 Terrenos urbanos 0.00 0.00 63,000.00 0.00 63,000.00 100% 0.0011 00 0001 3 63,000.0063,000.00 100%
2 621(I) 9 01 Terrenos urbanos sin mejoras 0.00 0.00195520 1002.5.03 63,000.00 0.00 63,000.00 100% 0.0011 00 0001 3 63,000.0063,000.00 100%

21(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 0.00 0.00 1,074,814.79 0.00 16,000.00 1% 1,058,814.7911 02 16,000.001,074,814.79 83%
21(I) Reparación de Caminos Vecinales del Municipio 0.00 0.00 1,074,814.79 0.00 16,000.00 1% 1,058,814.7911 02 0051 16,000.001,074,814.79 83%
21(I) 0.00 0.00 1,074,814.79 0.00 16,000.00 1% 1,058,814.7911 02 0051 16,000.001,074,814.79 83%

221(I) GASTOS 0.00 0.00 1,074,814.79 0.00 16,000.00 1% 1,058,814.7911 02 0051 16,000.001,074,814.79 83%
2 721(I) OBRAS 0.00 0.00 1,074,814.79 0.00 16,000.00 1% 1,058,814.7911 02 0051 16,000.001,074,814.79 100%
2 721(I) 2 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 1,074,814.79 0.00 16,000.00 1% 1,058,814.7911 02 0051 16,000.001,074,814.79 100%
2 721(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 1,074,814.79 0.00 16,000.00 1% 1,058,814.7911 02 0051 4 16,000.001,074,814.79 100%
2 721(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00195520 1002.6.01 1,074,814.79 0.00 16,000.00 1% 1,058,814.7911 02 0051 4 16,000.001,074,814.79 100%

21(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,369,420.69 0.00 1,369,420.69 0.00 238,270.00 17% 1,131,150.6912 238,270.000.00 83%
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21(I) N/A 1,369,420.69 0.00 1,369,420.69 0.00 238,270.00 17% 1,131,150.6912 00 238,270.000.00 83%
21(I) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 1,369,420.69 0.00 1,369,420.69 0.00 238,270.00 17% 1,131,150.6912 00 0005 238,270.000.00 83%
21(I) 1,369,420.69 0.00 1,369,420.69 0.00 238,270.00 17% 1,131,150.6912 00 0005 238,270.000.00 83%

221(I) GASTOS 1,369,420.69 0.00 1,369,420.69 0.00 238,270.00 17% 1,131,150.6912 00 0005 238,270.000.00 83%
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 119,420.00 0.00 119,420.00 0.00 16,000.00 13% 103,420.0012 00 0005 16,000.000.00 100%
2 221(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 19,420.00 0.00 19,420.00 0.00 16,000.00 82% 3,420.0012 00 0005 16,000.000.00 100%
2 221(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 19,420.00 0.00 19,420.00 0.00 16,000.00 82% 3,420.0012 00 0005 4 16,000.000.00 100%
2 221(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 19,420.00 0.00999630 1022.1.02 19,420.00 0.00 16,000.00 82% 3,420.0012 00 0005 4 16,000.000.00 100%

2 221(I) 5 Alquileres de terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0005 6 0.000.00 100%
2 221(I) 5 01 Alquileres de terrenos 0.00 0.00195520 1002.1.02 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0005 6 0.000.00 100%

2 221(I) 6 SEGUROS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 221(I) 6 Seguro de bienes muebles 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0005 2 0.000.00 100%
2 221(I) 6 01 Seguro de bienes muebles 100,000.00 0.00195520 1002.1.02 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0005 2 0.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 1,225,000.69 0.00 1,225,000.69 0.00 222,270.00 18% 1,002,730.6912 00 0005 222,270.000.00 100%
2 321(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 125,000.69 0.00 125,000.69 0.00 0.00 0% 125,000.6912 00 0005 0.000.00 100%
2 321(I) 5 Llantas y neumáticos 125,000.69 0.00 125,000.69 0.00 0.00 0% 125,000.6912 00 0005 3 0.000.00 100%
2 321(I) 5 01 Llantas y neumáticos 125,000.69 0.00195520 1002.1.02 125,000.69 0.00 0.00 0% 125,000.6912 00 0005 3 0.000.00 100%

2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 174,500.00 23% 575,500.0012 00 0005 174,500.000.00 100%
2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 174,500.00 23% 575,500.0012 00 0005 1 174,500.000.00 100%
2 321(I) 7 02 Gasoil 750,000.00 0.00195520 1002.1.02 750,000.00 0.00 174,500.00 23% 575,500.0012 00 0005 1 174,500.000.00 100%

2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 47,770.00 14% 302,230.0012 00 0005 47,770.000.00 100%
2 321(I) 9 Repuestos y accesorios menores 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 47,770.00 14% 302,230.0012 00 0005 8 47,770.000.00 100%
2 321(I) 9 01 Repuestos 350,000.00 0.00195520 1002.1.02 350,000.00 0.00 47,770.00 14% 302,230.0012 00 0005 8 47,770.000.00 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 621(I) 4 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0005 0.000.00 100%
2 621(I) 4 Automóviles y camiones 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0005 1 0.000.00 100%
2 621(I) 4 01 Automóviles y camiones 25,000.00 0.00195520 1002.1.02 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0005 1 0.000.00 100%

22(I) INVERSION 2,276,273.00 0.00 8,138,498.38 0.00 4,085,800.00 50% 4,052,698.384,085,800.005,862,225.38 50%
22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,276,273.00 0.00 8,138,498.38 0.00 4,085,800.00 50% 4,052,698.3811 4,085,800.005,862,225.38 50%
22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 1,276,273.00 0.00 1,476,273.00 0.00 85,800.00 6% 1,390,473.0011 01 85,800.00200,000.00 40%
22(I) CONSTRUCCIÓN PUENTE PEATONAL CAÑADA DE COLA 650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0% 650,000.0011 01 0051 0.000.00 40%
22(I) 650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0% 650,000.0011 01 0051 0.000.00 40%

222(I) GASTOS 650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0% 650,000.0011 01 0051 0.000.00 40%
2 722(I) OBRAS 650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0% 650,000.0011 01 0051 0.000.00 40%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0% 650,000.0011 01 0051 0.000.00 40%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0% 650,000.0011 01 0051 4 0.000.00 40%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 650,000.00 0.00195520 1002.6.01 650,000.00 0.00 0.00 0% 650,000.0011 01 0051 4 0.000.00 29%

22(I) CONSTRUCCIÓN DE ACERAS EN RANCHO FRANCISCO 26,273.00 0.00 26,273.00 0.00 0.00 0% 26,273.0011 01 0052 0.000.00 40%
22(I) 26,273.00 0.00 26,273.00 0.00 0.00 0% 26,273.0011 01 0052 0.000.00 40%

222(I) GASTOS 26,273.00 0.00 26,273.00 0.00 0.00 0% 26,273.0011 01 0052 0.000.00 40%
2 722(I) OBRAS 26,273.00 0.00 26,273.00 0.00 0.00 0% 26,273.0011 01 0052 0.000.00 40%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 26,273.00 0.00 26,273.00 0.00 0.00 0% 26,273.0011 01 0052 0.000.00 40%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 26,273.00 0.00 26,273.00 0.00 0.00 0% 26,273.0011 01 0052 4 0.000.00 40%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 26,273.00 0.00195520 1002.6.01 26,273.00 0.00 0.00 0% 26,273.0011 01 0052 4 0.000.00 29%

22(I) CONSTRUCCIÓN CANALETA EN LA CIENAGA 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0% 600,000.0011 01 0053 0.000.00 40%
22(I) 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0% 600,000.0011 01 0053 0.000.00 40%

222(I) GASTOS 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0% 600,000.0011 01 0053 0.000.00 40%
2 722(I) OBRAS 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0% 600,000.0011 01 0053 0.000.00 40%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0% 600,000.0011 01 0053 0.000.00 40%
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 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0% 600,000.0011 01 0053 4 0.000.00 40%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 51,233.00 0.00999530 1022.6.01 51,233.00 0.00 0.00 0% 51,233.0011 01 0053 4 0.000.00 29%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 548,767.00 0.00195520 1002.6.01 548,767.00 0.00 0.00 0% 548,767.0011 01 0053 4 0.000.00 29%

22(I) Construcción de Aceras y Contenes en el Pinar 0.00 0.00 200,000.00 0.00 85,800.00 43% 114,200.0011 01 0054 85,800.00200,000.00 40%
22(I) 0.00 0.00 200,000.00 0.00 85,800.00 43% 114,200.0011 01 0054 85,800.00200,000.00 40%

222(I) GASTOS 0.00 0.00 200,000.00 0.00 85,800.00 43% 114,200.0011 01 0054 85,800.00200,000.00 40%
2 722(I) OBRAS 0.00 0.00 200,000.00 0.00 85,800.00 43% 114,200.0011 01 0054 85,800.00200,000.00 40%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 200,000.00 0.00 85,800.00 43% 114,200.0011 01 0054 85,800.00200,000.00 40%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 200,000.00 0.00 85,800.00 43% 114,200.0011 01 0054 4 85,800.00200,000.00 40%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00195520 1002.6.01 200,000.00 0.00 85,800.00 43% 114,200.0011 01 0054 4 85,800.00200,000.00 29%

22(I) Construcción Edificaciones Municipales 1,000,000.00 0.00 6,662,225.38 0.00 4,000,000.00 60% 2,662,225.3811 13 4,000,000.005,662,225.38 40%
22(I) CONSTRUCCIÓN DEL PALACIO MUNICIPAL 1,000,000.00 0.00 6,662,225.38 0.00 4,000,000.00 60% 2,662,225.3811 13 0051 4,000,000.005,662,225.38 40%
22(I) 1,000,000.00 0.00 6,662,225.38 0.00 4,000,000.00 60% 2,662,225.3811 13 0051 4,000,000.005,662,225.38 40%

222(I) GASTOS 1,000,000.00 0.00 6,662,225.38 0.00 4,000,000.00 60% 2,662,225.3811 13 0051 4,000,000.005,662,225.38 40%
2 722(I) OBRAS 1,000,000.00 0.00 6,662,225.38 0.00 4,000,000.00 60% 2,662,225.3811 13 0051 4,000,000.005,662,225.38 40%
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 1,000,000.00 0.00 6,662,225.38 0.00 4,000,000.00 60% 2,662,225.3811 13 0051 4,000,000.005,662,225.38 40%
2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 1,000,000.00 0.00 6,662,225.38 0.00 4,000,000.00 60% 2,662,225.3811 13 0051 2 4,000,000.005,662,225.38 40%
2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 1,000,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0011 13 0051 2 0.000.00 29%

2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 0.00 0.00010010 1041.1.01 5,662,225.38 0.00 4,000,000.00 71% 1,662,225.3811 13 0051 2 4,000,000.005,662,225.38 29%

23(I) INVERSION 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.00124,300.000.00 1%
23(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 124,300.000.00 1%
23(I) N/A 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 00 124,300.000.00 1%
23(I) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 00 0005 124,300.000.00 1%
23(I) 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 00 0005 124,300.000.00 1%

223(I) GASTOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 00 0005 124,300.000.00 1%
2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 00 0005 124,300.000.00 1%
2 223(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 00 0005 124,300.000.00 1%
2 223(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 00 0005 4 124,300.000.00 1%
2 223(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 125,000.00 0.00195520 1002.1.02 125,000.00 0.00 124,300.00 99% 700.0012 00 0005 4 124,300.000.00 1%

Total general 4,253,240.69 0.00 7,000,040.17 11,253,280.86 0.00 4,532,216.46 4,532,216.46 40% 6,721,064.40 60%
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